๑.ตู้บานเลื่อนกระจก 5 ฟุต ขนาดกว้าง ๑๕๐ x ลึก ๔๐ x สูง ๘๘ ซม ประตูบานเลื่อนกระจกมือ         

               จับฝังภายในมีแผ่นชั้นปรับระดับ 2 แผ่น แบ่งเป็น 3 ชั้น จำนวน 6 ตู้ ตู้ละ ๖,๙๐๐.๐๐ บาท เป็นเงิน     

               ๓๘,๖๙๑.๕๙ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๒,๗๐๘.๔๑ บาท เป็นจำนวน ๔๑,๔๐๐.๐๐ บาท

              เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ตั๊กซิน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่น

หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ.